令和６年１０月１日

関係中学校長 殿

愛知県立瀬戸工科高等学校長 村松 正敏

校

令和６年度定時制課程学校説明会について（御案内）

  秋涼の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、定時制課程の学校説明会を下記により開催いたします。御多用とは存じますが、本校への

入学を希望する生徒、保護者並びに教職員の皆様に御案内いただくとともに、御出席について御配

意くださいますよう、お願いいたします。

記

１ 日時

令和６年１１月１４日（木） 午後６時から午後７時３０分まで

              受付：午後５時３０分より

２ 場所

本校定時制課程管理棟（多目的室）ほか

３ 内容

(1) 本校の説明

(2) 授業見学・施設見学

(3) 給食見学

(4) 質疑応答

４ その他

(1) 希望する方がいましたら、参加申込書に必要事項を御記入の上、１１月７日（木）までに

ファックスしてください。

(2) 受付は、定時制課程管理棟玄関にて午後５時３０分から始めます。

  (3) 上履き、下足入れ袋を御持参ください。

  (4) 当日、体調不良や発熱等がある場合は別日程を設けますので、御連絡ください。

                                      担当 定時制課程 教務主任 見田 智之

電話 0561-82-2003（代表）

FAX  0561-82-0020

愛知県立瀬戸工科高等学校定時制課程 見田 宛

定時制課程学校説明会参加申込書

（     市立）

         中学校

生徒 （  ）名  よみがなを付けてください。

氏   名 氏   名

保護者（  ）名
御 芳 名 御 芳 名

教職員（  ）名
御 芳 名 御 芳 名

自家用車台数（  ）台

お手数をおかけしますが、ＦＡＸでお送りください。（送信表は不要です。）

 ＦＡＸ番号 ０５６１－８２－００２０